
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571653567261565

Referencia: 17/2026/RRH_CONNOM

 ANUNCIO
RESOLUCIÓN  N.º 2026000627 de 6 de febrero

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la  provisión 
de una plaza de Ingeniero Técnico Industrial.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión de una 
plaza de Ingeniero Técnico Industrial y conforme a lo establecido en el punto 4. de las 
Bases que rigen la provisión de varias plazas de personal funcionario, mediante el 
sistema de oposición libre, entre las que se encuentra las de una plaza de Inspector/a 
de Rentas y Exacciones.

Por el presente y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 
según lo dispuesto en el art. 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril reguladora de Bases de 
Régimen Local y en virtud de la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local 
mediante acuerdo adoptado en sesión extraordinaria celebrada el 23 de junio de 2023, 
modificado en la sesión ordinaria celebrada el 6 de noviembre de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA PLAZA DE INGENIERO 
TÉCNICO INDUSTRIAL.

A) ADMITIDOS/AS:

N.º NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. N.º REGISTRO

1 ALBA*RODRIGUEZ,MARIA ***8998*** 2025058294

2 BELLIDO*BERLANGA,CARLOS ***8276*** 2025057678

3 BUENO*RANEA,JOSE ANTONIO ***1538*** 2025054725

4 CARVAJAL*SANCHEZ,JOSE ***3525*** 2025059661/2025059653

5 CASADO*GARCIA,NURIA ***8872*** 2025058595

6 CASTILLO*QUERO,ANA MARIA ***7880*** 2025059646

7 CAZORLA*DIAZ,ISMAEL ***2341** 2025060459

8 CROSSA*MUÑOZ,JUAN ANTONIO ***5824*** 2025054760

9 ESCOLANO*RAMOS,NICOLAS FRANCI ***1535*** 2025058552

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571653567261565

10 ESTEVEZ*RODRIGUEZ,FRANCISCO MARTIN ***2410*** 2025056198

11
FERNANDEZ*FERNANDEZ,FRANCISCO 
RAFAEL ***1541*** 2025060632

12 GALLARDO*PEREZ,JUAN ***3272*** 2025053721//2025053221

13 GALLEGO*LEBRON,IGNACIO JESUS ***3513*** 2025057102

14 GARCIA*MANZANARES,JORGE SALVADOR ***1811*** 2025060205

15 GOMEZ*FERNANDEZ,JOSE HIPOLITO ***1561*** 2025053980

16 HIRALDO*JIMÉNEZ, IRENE ***8843*** 2025058925

17 INFANTE*PELAEZ,MIGUEL ANGEL ***1505*** 2025058980

18 LOBILLO*FERNANDEZ,MIGUEL ***8982*** 2025056750

19 MARQUES*RUZ,JOSE ***3529*** 2025058630

20 MONCI*MARIN,DAVID ***5898*** 2025059448//2025058621

21 MOYANO*DIAZ,JOSE MIGUEL ***1522*** 2025053243

22 PINAZO*ALVAREZ,JUAN ANTONIO ***6565*** 2025054761

B) EXCLUIDOS:

N.º NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. N.º REGISTRO MOTIVO 

1 GRANADOS*FUENTES,JOSÉ ALBERTO ***9193*** 2025060618 A

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A)  Falta Titulación.

SEGUNDO.- Aprobación de la composición del Órgano de Selección

Estará constituido por:

Presidente: - D. José Humberto García del Corral. Jefe de Servicio de Régimen 
   Interior, Edificios Municipales y Parque Móvil Municipal.

Suplente: D. Antonio Martín Pareja. Servicio de Arquitectura 
Urbanismo.

Secretaria: -   Dª Susana García Quesada. Jefe de Servicio de Participación  
Ciudadana en funciones de Jefe de Servicio de Recursos Humanos.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571653567261565

Suplente: D. Fernando del Campo Navarrete. Técnico en Recursos 
Humanos. Adjunto a Jefe de Servicio de Recursos Humanos.

Vocales: - Dª Marta Arias González. Jefa de Servicio de Arquitectura y 
Urbanismo.

Suplente: Dª Alina Cotilla Vilches. Jefa de Sección de Urbanismo.
 

- D. Juan Rivas Morales. Jefe de Servicio de Aperturas.

Suplente: D. Laureano Valares Fernández. Jefe de Servicio de 
Infraestructura.

 
- D. Emilio Casas Marín. Director Técnico de Alumbrado y Electricidad.

    
Suplente: Dª Francisca Antonia Muñoz Parrado. Técnica Medio 
Economía y Administración Municipal.

- D. Víctor González Gil. Jefe de Servicio de Prevención de Riesgos 
Laborales.

Suplente: Dª Aida Conde Quintano. Adjunta a Jefe de Servicio de la 
Tenencia de Alcaldía de Torre del Mar.

TERCERO.- Publicación

La resolución que se dicta deberá publicarse en los Tablones de Anuncios, en 
la página web de éste Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga, así como, en el Boletín 
Oficial de la Provincia.

CUARTO.- Plazo de Subsanación

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 06/02/2026, a las 14:51:36.


		2026-02-06T14:51:36+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



